S. Bererii. S. Ayloardi. S. Ayinonis. S. Widonis. S. Christiani. S. Bernardi.

CXXXI. (')Res incaucionata non designalur in codice nostro nec in Boheriano, adi superiùs

charlam cxviii.

(

5

)
Bouhier, dimidio.

CXXXII.
(

] )Huic donalioni lemporis nola deest

(

2
) Bouhier addil cum.
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CXXXIII.

[aNSELARDUS DAT CURTILE CUM VINEA IN VILLA LOPCHIACO.
]

981 —996.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris que est constructa infra

muros Matisconum quam domnus Milo episcopus ad regendum habere

videtur. Igitur ego in Dei nomine Anselardus necnon et uxor mea Adalgardis

nomine donamus ad ipsam casam Dei aliquid ex rébus nostris, pro remedio

animarum nostrarum, que conjacent in pago Matisconense, in agro Fuscia-

cense, in villa Lopchiaco, cum curtilo, cuin vinea et superposito, qui habel

fines et terminationes , a mane terra Sufficiane, a medio die via publica, a

sero Daberti, a eircio Girbergane. [nfra hune terminum donamus ad ipsam

casam Dei, ad mensam fratrum, eo pacto ut si in beneficio datum fuerit

alicui vel in precariam, heredes aostri inibi récupèrent. Firma permaneal

omni tempore. S. Anselardi. S. Adalgarde. S. Amolli. S. (lareranni.

S. Hannaldi.

CXXXIV.

[avmo IMPIGNORAT GIBERIO ( l ltTIU >I IN VILLA movson(').]

DileetoGiberio et uxori ej us Eldeverge. Kgo Aymo incauciono vobis curtilum

in pago Matisconense, in agro Melionacensc, in villa Moyson. Tenninatur a

mane terra Sancti Vincentii , a medio die via publica, a sero Adalgerio, a

eircio ab ipso Giberio. [nfra islos terminos ipsum curtilum vobis incauciono

ad annos xn pro solidos m, et usque in diem solulionis. Si <piis cancionem

istam contradixerit auri unciam componat. s. ^.ymonis. S. Balterii.

S. Landrici. S. Armanni. S. Vidali. S. Dominici.

cxxxv.

[C.ONSTANT1US IMPIGNORAT ARM I.K) VINEAU UN VILLA CAVAMACO (
'

). ]

Dilecto Arnull'o «t uxori sue AJeldi. Ego Constantius incauciono vobis

vineam in pago Matisconense, in agro Melionacensc, in villa Cavaniaco.

Terminât a mane de ipsa hereditate , a medio die via publica, a sero Sancti

Vincentii, a eircio de ipsa hereditate. Infra islos terminos vobis incauciono

ad annos mi pro solidis iiii et usque in diem solutionis, et tempus vindemie

rnodium unum de musto persolvant. S. Constantii. S. Rotlanni. S. Airardi.

S. Achini.

CXXXIV. (')Absque (emporis nolà.

CXXXV. (')Huic chartœ nota chronologica dccsl.

13
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CXXXVI.

[auscherius impignorat resciam de vinea in villa satonaco (
'